МЭРИЯ МОСКВЫ

 ПРЕФЕКТ ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 19 мая 2000 г. N 438-В-РП

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ МНОГОЭТАЖНОГО ГАРАЖА ЗАКРЫТОГО

 АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "СИМХО" ПО АДРЕСУ: УЛ. КАМЧАТСКАЯ,

 ВЛ. 7

 В соответствии с пунктом 36 протокола N 7 от 22.03.2000 заседания окружной комиссии по

 имущественно - земельным отношениям и градостроительству на территории Восточного

 административного округа (приложение <*>):

 1. Разрешить закрытому акционерному обществу "Симхо"  строительство

многоэтажного гаража

 в границах земельного участка по адресу: ул. Камчатская, вл. 7, предоставленного по договору аренды

 N М-03-503229 от 25 апреля 2000 г.

 2. Обязать закрытое акционерное общество "Симхо":

 2.1. Разработать проектно - сметную документацию на  строительство  с последующим

 представлением в Мосгосэкспертизу.

 2.2. Получить в инспекции государственного архитектурно - строительного надзора г. Москвы

 разрешение на строительство.

 2.3. После завершения строительства оформить акт приемки в эксплуатацию гаража (п. 1).

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя префекта

 Зиновьева В.К. и главу Управы района Гольяново Логинова В.Ф.

 И.о. префекта

 А.А. Алексеев

 --------------------------------

 <*> Не приводится.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/